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KOMUNA £ OBILIIT-DPSTIN 8 DRLis !
DREJTOREA £ AUMINISTRATES PERGJITHSHME
UPRAVA NP&TE ADMIRISTRACIJE

Dalés-lzlazne '
L E e 2 Goos

Datum
NRI IO N e

REPUBLIKA E KOSOViis
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

KUVENDI KOMUNAL OBILIQ
Skupstina Opstine Obilié - Municipality Assembly Obiliq

Komunés, nenit 48.3 te Statutit t&¢ Komunés sj dhe nenit 21 t& Rregullores s@ punés sé Kuvendit
thérras:

Mbledhjen e Kuvendit t& Komunés (Legjislatura e VI, mbledhja e 14) me dt.30.11.2023,
( e enjte) né ora 11:00, né sallén e Kuvendit komunal me kété:

REND DITE

1. Arsyetimi pér mungese
2. Miratimi i ekstraktit t& procesverbalit nga mbledhja e kaluar
3. Shqyrtimi i kérkesés nga DEFZH-ja, pér aprovimin e vendimit per tatimin né prong pér vitin 2024
4. Shqyrtimi i kérkesgs nga DKRS-ja, pér dhénien ng debat publik t& Draft Statutit & Bibliotekés
Komunale té& Qytetit
5. Shqyrtimi i kérkesés nga DKA-ja. pér dhénien ng debat publik & Draft Rregullores pér organizimin e
punés né shkollat fillore t& mesme t€ ulta dhe t& mesme t& larta, udhéheqgésit, mésimdhénésit,

6.Formimi i Komisionit pér hartimin e Planit t& Punés s& Kuvendit Komunal

7. Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim-Vendimit nr.-II-1654, t& dt.20.11.2023 pér shpalljen me interes
L€ pérgjithshém publik pér zk.Llazarevé, Millosheve

8. Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim-Vendimit nr.-II- 1655, t& dt.20.11.2023 PEr shpalljen me interes (&
pérgjithshém publik pér zk.Milloshevé dhe Obiliq

9.Shqyrtimi i kérkesave

10. Té ndryshme

Kuvendit Komunal
Vlora Mjekiqi Kabashi

Kryesuesj




